

Årsredovisning

för

Mikael Automation AB

556520-9094

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Hagdahl, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Mikael Automation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och entreprenadverksamhet inom el, tele- och dataområdet.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	24 401	23 180	12 272	8 608
Resultat efter finansiella poster	3 281	2 956	1 227	854
Soliditet (%)	41,3	57,4	59,1	72,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Ett stort projekt under 2023/2024 har bidragit med en procentuellt hög höjning av nettoomsättningen. Nettoomsättningen ökade med 89% mellan åren 2022/2023 till 2023/2024. Det är bland annat nedgången år 2021/2022 (-22%) i kombination med att man under året 2022/2023 återgick till normal omsättning som bidrog till den procentuellt stora ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 998 052	1 812 663	6 930 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 812 663	-1 812 663	0
Årets resultat				1 801 831	1 801 831
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 810 715	1 801 831	8 732 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 810 715
årets vinst	1 801 831
	8 612 546
disponeras så att i ny räkning överföres	8 612 546
	8 612 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		24 401 350	23 180 142
Övriga rörelseintäkter		62 775	176 306
Summa rörelseintäkter		24 464 125	23 356 448
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 425 854	-9 838 801
Övriga externa kostnader		-7 928 516	-7 759 142
Personalkostnader	2	-5 760 316	-2 749 522
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 360	-49 511
Summa rörelsekostnader		-21 179 046	-20 396 976
Rörelseresultat		3 285 079	2 959 472
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273	601
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 997	-4 312
Summa finansiella poster		-3 724	-3 711
Resultat efter finansiella poster		3 281 355	2 955 761
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	0
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-590 000
Förändringar av överavskrivningar		14 323	-61 970
Summa bokslutsdispositioner		-985 677	-651 970
Resultat före skatt		2 295 678	2 303 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-493 847	-491 128
Årets resultat		1 801 831	1 812 663

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	174 560	238 920
Summa materiella anläggningstillgångar		174 560	238 920
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	12 795 857	1 687 675
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 795 857	1 687 675
Summa anläggningstillgångar		12 970 417	1 926 595
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 807 891	1 902 861
Summa varulager		1 807 891	1 902 861
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 849 945	1 353 207
Fordringar hos koncernföretag		1 187 935	1 607 457
Övriga fordringar		23	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 974 285	586 943
Summa kortfristiga fordringar		6 012 188	3 547 607
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	5, 6	1 572 342	5 620 813
Summa kassa och bank		1 572 342	5 620 813
Summa omsättningstillgångar		9 392 421	11 071 281
SUMMA TILLGÅNGAR		22 362 838	12 997 876

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 810 715	4 998 052
Årets resultat		1 801 831	1 812 663
Summa fritt eget kapital		8 612 546	6 810 715
Summa eget kapital		8 732 546	6 930 715
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		590 000	590 000
Akkumulerade överavskrivningar		57 808	72 131
Summa obeskattade reserver		647 808	662 131
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		745 070	382 564
Skulder till koncernföretag		4 835 027	638 344
Skatteskulder		525 921	257 222
Övriga skulder		613 786	319 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 262 680	3 807 784
Summa kortfristiga skulder		12 982 484	5 405 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 362 838	12 997 876

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	574 996	347 249
Inköp	0	229 830
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 083
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	574 996	574 996
Ingående avskrivningar	-336 076	-288 648
Försäljningar/utrangeringar	0	2 083
Årets avskrivningar	-64 360	-49 511
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 436	-336 076
Utgående redovisat värde	174 560	238 920

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 687 675	1 800 000
Tillkommande fordringar	12 108 182	1 687 675
Avgående fordringar	-1 000 000	-1 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 795 857	1 687 675
Utgående redovisat värde	12 795 857	1 687 675

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Patrik Hagdahl
Patrik Hagdahl
Verkställande direktör
2026-02-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

Cedra Norr AB

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor
